
№ выхода ФИО спортсмена Субъект РФ
1 Байбаков Валерий Александрович Московская обл.
2 Байбаков Виталий Александрович Московская обл.
3 Байталов Ибрагим Сахиб оглы Московская обл.
4 Зверев Роман Вадимович Московская обл.
5 Козлов Николай Николаевич Свердловская обл.
6 Крохмаль Павел Андреевич Респ. Крым
7 Мардонов Шерзод Шералиевич Свердловская обл.
8 Овчинников Данил Павлович Свердловская обл.
9 Щербаков Константин Игоревич Респ. Крым

10 Южаков Егор Андреевич Свердловская обл.
11 Юров Георгий Игоревич Респ. Крым
12 Уткин Кирилл Юрьевич Свердловская обл.

№ выхода ФИО спортсмена Субъект РФ
1 Но Полина Олеговна Московская обл.
2 Журавлева Софья Денисовна Московская обл.
3 Полищук Анастасия Олеговна Московская обл.
4 Широкова  Кира Александровна Московская обл.
5 Ахмадиева Арина Айнуровна Свердловская обл.
6 Непомнящих Диана Эдуардовна Свердловская обл.
7 Чкалова Анна Андреевна Свердловская обл.
8 Гнеденкова Злата Олеговна Респ. Татарстан

№ выхода ФИО спортсмена Субъект РФ
Зверев  Роман Вадимович
Но Полина Олеговна
Южаков Егор Андреевич
Чкалова Анна Андреевна 
Байталов Ибрагим Сахиб оглы

Финал (№ 8, № 6)

1

3

2

Юниоры и юниорки 15-17 лет (двойки смешанные)
Финал (№ 5, № 6)

Московская обл.

Свердловская обл.

Московская обл.

Юниоры 15-17 лет (индивидуальные выступления)
Финал (№ 10, № 7)

Юниорки 15-17 лет (индивидуальные выступления)

Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ в честь 
Олимпийской чемпионки, героя России Лазутиной Ларисы Евгеньевны 

"Битва Подмосковья" (СМ № 2047500021021659)
Московская обл., г. Одинцово 07-10 апреля 2024 г.

Сессия 2 (юниоры и юниорки 15-17 лет) с 11:00 до 13:30

Юниоры 15-17 лет (индивидуальные выступления)
Полуфинал (№ 11, № 9)



Широкова  Кира Александровна
Овчинников Данил Павлович
Непомнящих Диана Эдуардовна
Мардонов Шерзод Шералиевич
Ахмадиева Арина Айнуровна

№ выхода ФИО спортсмена Субъект РФ
Байбаков Виталий Александрович
Байталов Ибрагим Сахиб оглы
Зверев  Роман Вадимович
Щербаков Константин Игоревич
Юров Георгий Игоревич
Крохмаль Павел Андреевич
Южаков Егор Андреевич
Овчинников Данил Павлович
Козлов Николай Николаевич
Мироненко Тимур Алексеевич
Саенко Марк Сергеевич
Коновалов Михаил Евгеньевич

№ выхода ФИО спортсмена Субъект РФ
Полищук Анастасия Олеговна
Но Полина Олеговна
Журавлева Софья Денисовна
Ахмадиева Арина Айнуровна
Непомнящих Диана Эдуардовна
Чкалова Анна Андреевна 

Юниорки 15-17 лет (тройки женские)
Финал (№ 10, № 6)

1

2

Московская обл.

Свердловская обл.

2

3

4

Московская обл.

Респ. Крым

Свердловская обл.

Респ. Крым

3

4

Московская обл.

Свердловская обл.

Юниоры 15-17 лет (тройки мужские)
Финал (№ 11, № 7)

1

Свердловская обл.

5


